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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 2.380.941,27

 2.548.462,00

-167.520,73

 1.196.326,47

 1.486.659,16

-290.332,69

-457.853,42

 15.767,08

 25.419,51

 1.100,00

 70.851,05

Roberta
Font monospazio
AVANZO APPLICATO....................................................................                                           570.991,06
RISULTATO DELLA GESTIONE 2015 AVANZO...........................                                           113.137,64 

Roberta
Font monospazio

Roberta
Font monospazio
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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 59.654,73==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 3.354.423,77 2.380.941,27 973.482,50

 3.260.103,02 2.548.462,00 711.641,02

 153.975,48

 153.975,48

 2.572.702,77 1.196.326,47 1.376.376,30

 2.317.385,60 1.486.659,16 830.726,44

 255.317,17

 409.292,65

 121.745,80

 74.874,74

 15.265,82

 197.406,29




